PROPOSTA

 DISPENSA ELETRÔNICA Nº 156/2025

PROCESSO N° 9470/2025
EDITAL Nº 238/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL
ARCANJO
REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ZELADORIA DO PARQUE
MUNICIPAL “LUIZ BALBONI – LAGOA DO GUAPÉ”, PELO PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:
MILANO PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
CNPJ:  57.325.541/0001-07
I.E: 675.633.804.118 /
I.M:65814
TEL: (11)2362-0301 CEL (11) 91711-5629
EMAIL: milanotercerizada@gmail.com
Endereço: Rua Afonso Rodrigues Ferreira no 273, Jardim Santa Cruz,
Taboão da Serra/SP  CEP: 06774-290

SIGNATÁRIO:
Nome: VICTOR HUGO DA SILVA BENEVIDES
Cargo: SÓCIO E ADMINISTRADOR
Identidade / RG: 2726861
Data de expedição:29-12-2021
CPF:072.750.421-50
ESTADO CIVIL: solteiro
E-MAIL: milanotercerizada@gmail.com
ENDEREÇO: RUA SANTA FÉ DO SUL, N° 101 APTO 03  BAIRRO: VILA
MARIA ALTA - SÃO PAULO – SP CEP: 02133-010

DADOS BANCARIOS:
MILANO PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (SICOOB)
AG: 4340
Cc: 452.026-2

MILANO PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (BANCO DO BRASIL)
AG: 1556-3
Cc: 42997-0

TRANSFERÊNCIA PIX
SICOOB - EMAIL: milanotercerizada@gmail.com
BANCO DO BRASIL - CNPJ: 57.325.541/0001-07

CONDIÇÕES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do
instrumento convocatório que rege a presente licitação.

ITEM QUANT. UNID. DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

ÚNICO 12 MÊS

ZELADORIA. Serviço de zeladoria do Parque Municipal
“Luiz Balboni – Lagoa do Guapé”, incluindo a
execução de atendimento aos visitantes, operação e
manutenção dos pedalinhos, guarda-vidas, limpeza e
conservação do local e apoio às ações e eventos
turísticos desenvolvidos no parque. Atuação
simultânea de 2 (dois) profissionais de serviços gerais
e 1 (um) guarda-vidas, aos finais de semana e feriados,
das 8:00h às 17:00h.

R$
2.240,00

R$
29.280,00

 VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 29.280,00 (VINTE E NOVE MIL,
DUZENTOS E OITENTA REAIS

✓ VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias conforme prevê edital e seus anexos

✓ PRAZO DE ENTREGA EXUÇÃO DO SERVIÇO, PRAZO DE GARANTIA,

PRAZO DE PAGAMENTOS E LOCAL DE ENTREGA SERÃO CONFORME
EDITAL E SEUS ANEXOS

✓ O preço compreenderá todos os custos necessários a prestação de

serviço do objeto desta licitação, inclusive os referentes a despesas diretas e
indiretas, encargos fiscais e parafiscais incidentes, tais como: tributos, preços
públicos, seguros, bonificações, salários, encargos sociais, previdenciários,
trabalhistas, fiscais, securitários, comerciais e outros congêneres; e quaisquer
outras despesas necessárias à sua correta execução de modo a que nenhuma
outra remuneração seja devida à contratada além do preço proposto;

✓ Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação

de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, neste ano-calendário de
realização da licitação, ainda não celebrou contratos com a Administração
Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para
fins de enquadramento como empresa de pequeno porte, sendo este limite
observado na presente licitação , conforme estabelece o artigo 3º da Lei
Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

✓ Declaramos conhecer e nos submetemos integralmente a todas as

demais cláusulas e condições do edital de licitação, integrante desta proposta e
concordamos com todos os termos do edital e seus anexos.

Taboão da Serra, SP

18/12/2025

_________________________________________________

MILANO PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
CNPJ:  57.325.541/0001-07

VICTOR HUGO DA SILVA BENEVIDES

		2025-12-18T23:47:22-0300
	VICTOR HUGO DA SILVA BENEVIDES:07275042150